tantes financiada por el Mecanismo de Recuperación y Resiliencia (Next Generation UE) en 
el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, a la entidad local de La 
Muela, para la actuación “Renovación de la red de abastecimiento de la calle Huesca y adya-
centes en el municipio de La Muela” por un importe global de doscientos cuarenta y dos mil 
ciento sesenta y dos euros con catorce céntimos (242.162,14 €), siguiendo el orden de prela-
ción establecido en la lista de reserva de la Resolución de 18 de noviembre de 2022, del 
Presidente del Instituto Aragonés del Agua.

Segundo.— Comunicar esta propuesta a la entidad local de La Muela a fin de que acceda